Ex. l. sequenti.

An dos data vel p̄missa p matrē filie veniat in fidei cō. ibi. Quero qd. Et an filius d restituē do grauat⁹ possit in testō cōstituere dotē filie de bonis fidei cō. subiectis: ibi. Quero. q.

Filia. C. Bos data siue p̄missa p patrē filie in fideicōmissum nō cadit. h. d. C. Quero h. loq̄ q̄i paf dotauit filiā quid si ipsamet filia se dotauit. glo. idē: vt. s. e. l. mulier. s. cū pponeret. Quero qd si mater dotauit filiā suaz. Rū. gl. nō est idē qz nō est officiu⁹ matris dotare filiaz qd signa. 2. hanc opi. tenet Pe. in auē. res. q. C. cōia de le. Filius nō masculus possit dotare filiā suā de re bus que subiacēt restōni si aliud nō hēret qm̄ of ficiū eius est dotare: vt dicta auē. res. q. Quero. q. emergentē de facto pone fili⁹ grauat⁹ d re stituēdo nō dotauit filiā suaz viuēs. sed in testō ei dotez reliq̄: an hoc relictu⁹ minuat fideicōmis missuz. Rū. si relictu⁹ est factū cōgrue s̄m q. cō. uenit q̄litate persone minuit fideicōmissuz sicut si eaz viuens dotasset pbo p. l. mulier. s. pe. s. e. vbi dicit tex. perinde ac si fuisset rogatus resti tuere qd superfuisset de hereditate: 2. sic nunq̄ videt fuisse in fideicōmissio illud qd fuit necessa riu⁹ p dote filie. p quo facit: q. pater ad hoc te net saltē officio iudicis: ergo h̄ eris alieni loco. creditor: enī dicit etiā qui officio iudicis exiger pōt: vt. l. creditores. de ver. sig. ergo fideicōmis suz minuit: vt h. ibi eris aliēi 2. c. P̄terea si res q̄ subiacent restitutioni p̄sit alienari in cām do tis inter viuos: multomagis in vltimis volunta ribus q̄ est fauorabilis: alienatio: vt no. in. l. qui daz ita. s. si quis filiu⁹. s. e. Dec. l. facit ad. q. an mulier possit grauari in dote per fideicōmissuz: quā ponit Ly. C. de rei vxo. act. s. videam⁹. vbi

ri. s. de. ii. l. fi. s. filie. dicā i. l. luti⁹. s. maritus. j. eo. ti.

Ex. s. sequenti.

Si iudex statuit terminū triū dierū ad cōpa rendum: 2. citatus comparuit in p̄ima an iudex possit incōtinēti pcedere: ibi. Altimō.

Alimō. Si dilatio apponit grā fidei cōmissarij cessante cā dilationis cessat dilatio. h. d. C. Op. C. q̄n di. leg. ce. l. ex bis. So. ibi si cessabit cā dilatiōis qz tps fuit ap positū fauore grauari h̄ fauore eius cui obebant fieri restō. C. Lōtra hoc op. de gl. que est in. l. fe ius saturninus. s. e. So. Pe. in. l. ex bis verbis reprehēdit illā glo. p qua reprehēsiōe videt ca sus h. si velles sustinere posses dicere q. h̄ erat nudus minister. s. ibi erat heres q. sentiebat cō modū. ar. l. publius. de cōdi. 2. de. j. ti. i. l. firmio. s. cum ab heredibus. 2. qd ibi dicit. Altimō facit h. s. ad. q. iudex. statuit terminū ad cōparē duz h̄c ad tres dies: cōparuisti incōtinēti: vt p iudex infra illos tres dies possit pcedere ad vlt eriora. Et def. q. nō: q. durat dilatio p̄ima: vt. l. siue pars. C. de dila. in cōtrariuz: q. finita est cā dilatiōis que dabatur ad veniendum statiz ergo cum venit finita est dilatio: vt h. 2. s. d. acq. here. l. si quis heres ita. 2. hoc est verum.